

قابلیف رئیس مجلس:

## مدل برنامه‌نویسی «بر نامه هفتم توسعه» باید متحول شود

**سروریس سیاسی** - رئیس مجلس گفت: با تعیین پیشبران‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی، مدل برنامه‌نویسی برنامه هفتم متحول نشود تـسا به جای کلی‌گویی به اولویت‌ها پرداخته شود. آقای قابلیف در نطق پیش از دستور صحن علنی گفت که مدل برنامه نویسی برنامه هفتم باید متحول نشود و به جای کلی‌گویی و تصویب مجموعه‌ای از احکام آرمانی و غیر قابل دستیابی، برنامه عملیاتی به تصویب برسد. برنامه پنج ساله ششم توسعه سال ۹۶ برای اجرا ابلاغ شد و تا پارسال مهلت داشت؛ اما اجرایش برای یکسال دیگر تمدید شد.

در حالی‌که دولت تا پایان خرداد ماه ۱۴۰۰ باید پیش نویس برنامه هفتم را ارائه می‌داد، برخی نمایندگان مجلس گفته‌اند به علت فرآیند انتقال دولت، امکان ارسال این برنامه ایجاد نشده. آمارهایی نشان می‌دهد حدود ۳۰درصد برنامه ششم توسعه تا آخرین سال اجرای آن محقق شده؛ آقای ارکانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفته «بسیاری از مباحث مرتبط با بیمه‌های اجتماعی و حمایت از کارگران، زان سرپرست خانوار، معلولان و اقشار کم‌درآمد که جزو تکالیف دولت در برنامه ششم بود نیز تحقق پیدا نکرد».

آقای قابلیف در بخش‌سی دیگر از نطق پیش از دستورش گفت که اگر چه ریشه گرانی‌ها، تورم ناشی از عملکرد دولت‌های پیشین است اما این اتفاق، وظیفه دستگاه‌ها را در کنترل قیمت‌ها نفی نمی‌کند.

رئیس مجلس همچنین کشتاراهد فمندم‌رد فلسطین به دست صهیونیست‌ها و هتک حرمت مسجدالاقصی را محکوم کرد و گفت «جمهوری اسلامی ایران تا دست‌یابی به هدف نهایی، پشتیبان انتفاضه مردم فلسطین خواهد بود.»

اظهار نظر آقای قابلیف پس از حمله نظامی‌های صهیونیستی به صحن‌های مسجد ابلقاصی و نمازگزاران فلسطینی مطرح می‌شود. در این حمله که روز جمعه رخ داده، ۱۶۰ فلسطینی مجروح شدند و حال شماری از مجروحان وخیم گزارش شد.

پورش نظامی‌های صهیونیست واکتش برخی مقامات و کشتورهارا در پی داشته؛ دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس در بیانیه‌ای تأکید کرده رژیم صهیونیستی باید به وضعیت تاریخی و قانونی حاکم برقدس و مقدسات آن احترام بگذارد. آقای نایف المحجراف از جامعه بین الملل خواسته تا به مسئولیت خود در زمینه حفظ امنیت و سلامت نمازگزاران فلسطینی واداشتن رژیم صهیونیستی در عمل به تعهدات خود به عنوان یک رژیم اشغالگر طبق قوانین بین الملل عمل کند.

**حیدر شیخ عباسی؛**

## فرآیند رسیدگی به تخلفات اداری بزودی الکترونیکی می شود

**سروریس سیاسی** -مدیر هماهنگی هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری در تشریح وضعیت هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری و تحلیل آماري آن از فعالیت ۲۳ هیات بدوی و یک هیأت تجدیدنظر رسیدگی به تخلفات اداری در قوه قضائیه خبر داد و گفت: این هیات‌ها دارای ۱۰۲ عضو اصلی و ۴۱ عضو علی البدل می‌باشند که ۸۵درصد اعضای آن قاضی و ۱۵ درصد کارمند اداری هستند. حیدر شیخ عباسی با اشاره به فعالیت‌های امور مربوط به دفتر هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان حوزه ستادی و هیأت تجدیدنظر رسیدگی به تخلفات اداری بیان داشت: دفاتر هیات‌های بدوی حوزه ستادی و هیأت تجدیدنظر در دفتر هماهنگی هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری مستقر هستند و جلسات به صورت منظم و هفتگی برگزار می‌شود و رسیدگی به بیش از ۳۰۰ پرونده در سال در جریان می‌باشد و مدت زمان رسیدگی از شش ماه به حدود ۳ماه کاهش یافته است.

شیخ عباسی عنوان کرد: بر اساس میانگین آماري پنج سال اخیر بیشترین میزان تخلفات در موارد انضباطی مانند غیبت غیر موجه، کم کاری یا سهل انگاری در انجام و تطیف و اعمال و رفتار خلاف شئون اداری یا اداری تشکیل می‌دهند و بیشترین میزان مجازات‌های تعیین شده به ترتیب توبیخ کتبی با درج در پرونده استحضامی، کسر حقوق و فوق العاده شغل و اخطار کتبی بدون درج در پرونده می‌باشد.

مدیر هماهنگی هیاتهای رسیدگی به تخلفات اداری همچنین در تشریح اقدامات موثر این مدیریت در سال ۱۴۰۰ اظهار داشت: جلسات آموزشی مستمر برای مسئولین دفاتر هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری و آموزش کارگامی و عملیاتی روند رسیدگی به تخلفات اداری به آنان برگزار و بازرسی از هیات‌های بدوی رسیدگی به تخلفات اداری در ادامه جلسات مشترک با معاونین محترم منابع انسانی دادگستری کل استان به منظور تبیین و شناسایی نقاط قوت و ضعف موارد احصا شده، تشکیل شد. همچنین استفاده از ظرفیت قانونی ماده ۱۳ قانون رسیدگی به تخلفات اداری برای آماده به خدمت نمودن کارمندان دارای پرونده اتهامی در موارد ضروری از دیگر اقدامات صورت گرفته در سال گذشته می‌باشد.

وی افزود: ارتقاء کیفی آراء صادره از حیث مستدل و مستند بودن آن‌ها از طریق اقداماتی همچون دقت در انتصاب اعضاء هیات‌های مزبور و استفاده از کارشناسان خبره در دفتر هماهنگی برای انجام امور دفتری هیات و تعامل مستمر با مرکز حفاظت و اطلاعات به منظور اخذ مستندات لازم در راستای تکمیل پرونده‌های اتهامی در حال انجام است. وی ادامه داد: تخصصی کردن امر رسیدگی به تخلفات از طریق ایجاد ساختار و پست ثابت برای متولیان و توانمندسازی آنها موثر است.

شیخ عباسی در ادامه به بیان برنامه‌های متعددی که در دستور کار این مدیریت قرار دارد پرداخت و گفت: تحول در ترکیب هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری با هدف فعال شدن هیات‌ها، تهیه پیام‌های آموزشی و اطلاع رسانی با موضوع تخلفات اداری برای کارمندان و راه اندازی سامانه اخذ شکایات از مردم در راستای تکریم ارباب رجوع و پیشگیری از وقوع تخلف از جمله اقدامات در حال برنامه ریزی و اجرایی می‌باشد. مدیر هماهنگی هیاتهای رسیدگی به تخلفات اداری همچنین از الکترونیکی نمودن فرآیند رسیدگی به تخلفات اداری در سامانه سسمپ در آینده از نزدیک خبر داد و اظهار داشت: اقدامات اولیه انجام شده است و در سال جاری به صورت آزمایشی در حوزه ستادی و دادگستری کل استان تهران مورد بهره برداری قرار می‌گیرد.

شیخ عباسی درخصوص تعامل با سایر مراجع سازمانی از نحوه تعامل با دیوان عدالت اداری و هیأت عالی نظارت و متمرکز شدن امر تبادل لوایح با دیوان عدالت اداری در حوزه مربوط به امر رسیدگی به تخلفات اداری در دفتر هماهنگی هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری عنوان کرد: رسیدگی به آراء منقوض در دیوان عدالت اداری در هیات‌های ذیربط با توجه به الزام قانونی موجود مبنی بر رسیدگی مجدد به پرونده‌های اتهامی موضوع آراء منقوض در حداکثر ظرف مدت یک ماه بروز رسانی شده است و بهبود تعامل با دیوان عدالت اداری از طریق برگزاری جلسات مشترک با قضات و مسئولین دیوان در راستای رسیدن به فهم مشترک و اتقان هرچه بیشتر لوایح تنظیمی جریان دارد. مدیر هماهنگی هیاتهای رسیدگی به تخلفات اداری در پایان سخنانش خود ضمن تشکر از حمایت‌های بی دریغ معاون منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضائیه مهمترین ماموریت‌های سال ۱۴۰۱ را پیشگیری از بروز تخلف با شناسایی گلوگاههای تخلف و ساختار و فرآیندهای تخلفرا و تعامل با سایر مراجع سازمانی برای رفع آنها برشمرد.

سیاسی

**جوادی حصار فعال سیاسی اصلاح طلب:**

# هر جریان سومی وارد عرصه سیاسی کشور شود، جدا از گفتمان‌های موجود نیست

■ **یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت:** جریان سومی که از آن نام برده می‌شود تا در عرصه سیاسی کشور حضور پیدا کند، اگر می‌خواهد بیاید باید ببینیم در کدام گفتمان می‌خواهد تعریف شود؛ معتقدم با هر اسم و رویکردی هم بیایند مامیت‌شان تفاوت چندانی با سه جریان موجود نخواهد کرد.



**توسعه‌ان‌تشن‌زدایی در کشور نشأت می‌گیرد تا تشن‌زدایی در منطقه و جهان. رویکرد اصلاح‌طلبان در مواجهات بین‌المللی رویکرد قهری نیست و صلح‌آمیز است، در صورتی که رویکرد برخی از طیف‌های اصولگرایی قهری است که این نوع نگرش تبعاتی برای کشور خواهد داشت. جریان برانداز هم از هر وسیله‌ای دلش می‌خواهد استفاده کند تا به خواسته خودش برسد**

جریان برانداز است. از این سه جریان خارج نخواهد بود و با هر اسم و رویکردی هم بیایند مامیت‌شان همین خواهد بود و تفاوت چندانی نخواهد کرد. جوادی حصار درخصوص این‌که نسل‌هایی که در کشور شکل گرفته‌اند دیدگاه‌شان مانند نسل‌های قبل است یا مطالبات دیگری را بیان می‌کنند، گفت: نسل جدید ما در حال حاضر می‌گوید من می‌خواهم آزاد باشم. نسل قبلی هم عنوان می‌کرد می‌خواهد در حوزه‌ کثنگری سیاسی، نقد دولت و حاکمیت، بیان آرا و نظرات، دست‌شان برای امر و نهی کردن، هدایت جامعه و محدودیت آفرینی باز باشد. وی یادآور شد: یک‌روزی برای مسئولان ما این امکان وجود داشته که با مائین‌گشت ازشاد به خیابان بروند مقنعه و مانتو دختر مردم را درست کنند، اما امروز احساس می‌کنند این امکان از فضای فیزیکی بیرون رفته و باید به فضای مجازی بروند حال طرح صیانت از فضای مجازی را مطرح می‌کنند پس آن‌ها هم تحول‌خواهی می‌کنند اما در مسیر کنترل آزادی‌ها و تعیین تکلیف کردن برای دیگران است غیبن‌ان که همه خواسته‌هایش سطحی باشد. اخیر حتی عنوان می‌کند من می‌خواهم روش‌های مواجهات

**سروریس سیاسی** - محمدصادق جوادی حصار درباره این‌که گفته می‌شود با توجه به شرایط سیاسی کشور صحبت از حضور جریان دیگری به جز دو جریان سیاسی سنتی اصولگرا و اصلاح‌طلب است که باید به وجود بیاید، آیا عرصه سیاسی کشور ما دارای چنین ظرفیتی است، گفت: جریان‌هایی که پیروان انقلاب اسلامی شکل گرفته‌اند، از سه شکل کلی خارج نیستند، یا اصولگرایانی هستند که محافظه‌کار و مدافع وضع موجود هستند، یا جریان‌های اصلاح‌طلب منتقد در داخل کشورند که می‌خواهند برخی امور را اصلاح کرده و مسئولان را به سمت مردم توسعه دهند و یا جریان‌های منتقد بر انداز هستند که با کلیت نظام سر سازش ندارند.

این عضو حزب اعتماد ملی خاطر نشان کرد: هر جریانی بیاید از این سه جریان عمده خارج نیست و اگر هر سسر و شکلی به ماجرا دهیم مامیتا این سه جریان شکل خواهد گرفت. حال ممکن است جریان محافظه‌کار اسمش را انقلابی بگذارد و با عنوان انقلابی‌گری بگوید من از بقیه‌ها بی‌نظام دلسوزتر هستم اما همان‌جریان اصولگر است؛ همان‌جریانی که مدافع وضعیت موجود کشور است.

وی ادامه داد: جریان اصلاح‌طلب، جریان منتقد درون حاکمیت است و می‌گوید سرز میان مردم و حاکمیت را باید به نفع مردم هدایت کنیم و آنان باید به آسایش، آرامش، رفاه و امنیت‌خاطر برسند و توسعه به این خاطر در کشور به ثمر برسد که رشد و تعالی مادی و معنوی مردم را فراهم کند. بنابراین توسعه‌طلب هستند. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با بیان اینکه توسعه تشن‌زدایی در کشور نشأت می‌گیرد تا تشن‌زدایی در منطقه و جهان، رویکرد اصلاح‌طلبان در مواجهات بین‌المللی رویکردی نیست و صلح‌آمیز است، در صورتی که رویکرد برخی از طیف‌های اصولگرایی قهری است که این نوع نگرش تبعاتی برای کشور خواهد داشت. جریان برانداز هم از هر وسیله‌ای دلش می‌خواهد استفاده کند تا به خواسته خودش برسد.

وی خاطر نشان کرد: جریان سومی که از آن نام برده می‌شود تا در عرصه سیاسی کشور حضور پیدا کند، اگسر می‌خواهد بیاید باید ببینیم در کدام گفتمان می‌خواهد تعریف شود؛ گفتمان انتقادی - اصلاحی، گفتمان محافظه‌کار مدافع وضعیت موجود حاکمیتی یا

## آیا طرح صیانت به شورای عالی فضای مجازی ارجاع شد؟



**سروریس سیاسی** - نامه رئیس مجلس به رییس جمهوری به عنوان رییس شورای عالی فضای مجازی درباره فضای مجازی ابهامانی درباره روند بررسی طرح صیانت در مجلس به وجود آورده است.

مهدی سالم، مشاور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرد که «با نامه رئیس مجلس شورای اسلامی، طرح موسوم به صیانت، جهت بررسی به شورای عالی فضای مجازی ارجاع شده». این موضوع این سوال را به وجود آورد که تکلیف طرح صیانت چه می‌شود.

**طرح صیانت در کمیسیون مشترک**

بررسی طرح صیانت از فضای مجازی در کمیسیون مشترک به مصوبه صحن علنی در ۶ مرداد سال ۱۴۰۰ برمی‌گردد. آن‌زمان مجلس موافقت کرد که مطرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی و ساماندهی پیام‌رسان‌های اجتماعی بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی

## دلخوش نماینده مردم در مجلس: زمانی که می‌خواهیم برای دستگاهی مدیر انتخاب کنیم، فردی وجود ندارد

خلاه مدیریتی مواجه است»، اظهار کرد: بسیاری از مسئولان، آموزش مدیریت به جوانان را فراموش کرده‌اند و به همین دلیل نیز امروز با عدم وجود مدیران توانمند و قوی مواجهیم؛ امروز در برخی شهرها زمانی‌که می‌خواهیم برای دستگاهی مدیر انتخاب کنیم، فردی وجود ندارد. نماینده مردم صومعه‌سرا در

وجود ندارد. سیدکاظم دلخوش با اشاره به تاکیدات اخیر رهبری مبنی بر مردمی بودن و مردمی ماندن مسئولان نظام اسلامی گفت: یکی از مصادیق مردمی بودن و مردمی ماندن مسئولان، توجه به جوانان و تربیت نسل جدید مدیر در کشور است. وی با بیان اینکه «امروز کشور با

سه شنبه ۳۰ فروردین ۱۷۰۱۴۱.۱۴۳ رمضان ۱۹۰۱۴۴۳
۴۰۲۲. شماره ۳۹۴۵. صفحه ۷

اخبار ویژه ...

### پله برقی‌های تهران

نادعلی سخنگوی شورای شهر تهران گفت: وقتی در سطح شهر تردد می‌کنیم، تقریبا بیشتر این پله برقی‌ها خاموش نیستند، بلکه به‌طور کل خراب هستند. به‌طور کلی می‌توان گفت که وضعیت پله‌برقی‌ها به علت نبود قطعات یدکی و تحریم‌ها دچار مشکلات زیادی شده‌اند و هزینه زیادی هم به دنبال دارند. با این حال موضوع تعمیر پله برقی‌ها چون با سازمان زیباسازی است، دوستان قبول کرده‌اند که ظرف مدتی تعمیراتش را انجام دهند.

### پرونده مهرشاد سهیلی

وکیل مدافع مهرشاد سهیلی گفت: دادگاه موکلم به اتهامات «تحصیل مال نامشروع» و «غصب عنوان» و «جعل سند» در شعبه ۱۱۰ دادگاه کیفری قم که ویژه اطفال است برگزار شد.اقدامات موکلم همواره خیر و در جهت کمک به فقرا بوده است. با ختم جلسه دادگاه رای پرونده طی روزهای آتی صادر خواهد شد.

### انتقاد علی جنتی

علی جنتی، وزیر ارشاد دولت یازدهم در توییتی به انتقاد از تیم مذاکره‌کننده برجام در دولت سیزدهم پرداخت. جنتی نوشت: «گفته می‌شود یکی از مواع توافق برای احیای برجام مخالفت امریکا با حذف سپاه پاسداران از فهرست تروریسم FTOاست در حالی‌که در دولت دوازدهم خارج ساختن مقام رهبری و نهادها ایسته و رهبری از تحریم و حذف سپاه از فهرست تروریسم به عنوان پیش شرط هرگونه مذاکره مورد توافق آمریکاقرار گرفته بود.»او ادامه داد: «باگذشت یکسال از توقف مذاکرات احیای برجام هیئت مذاکره‌کننده نه تنها دستاورد جدیدی نداشته بلکه آنچه‌را که دولت دوازدهم نیآورده است زیرا آنان میدانستند برای احقاق حقوق ملت باچه زبانی باقدرتهای جهانی سخن بگویند».

### جواب ندادند

سفیر اوکراین در تهران گفت: من دو نامه شخصی به رئیس جمهوری ایران آقای دکتر رئیسی و وزیر امور خارجه نوشته‌ام، اما هیچ جوابی از ایشان دریافت نکرده‌ام. بعد از وقوع جنگ در اوکراین که ۴۰ روز پیش شروع شده همه کشورهای آسیای میانه و خاور میانه کمک‌های بشردوستانه زیادی فرستاده‌اند، اما از جمهوری اسلامی ایران حتی یک ریال نگرفتیم. سرگنی بوزدیلیاک، سفیر اوکراین در تهران ضمن بیان این مطلب افزود: «تا آنجایی که من می‌دانم شما تا اول فروردین ممنوعیت صادراتی نفت و سوخت و مواد پتروشیمی داشتید. یعنی از فروردین شما می‌توانید این اقدام را صادر کنید.» فرصت تجاری دیگری نیز برای ما و شما هست. ما برای تجهیزات کشاورزی‌مان به سوخت نیاز داریم و می‌توانیم با محصولات دیگر نتاثر کنیم. بنیاید این فرصت را از دست بدهیم.»

### با چین چه کنیم؟

بیگذلی به پیشنهاد حسین شریعتمداری درباره تحریم کره جنوبی از سوسی ایران واکنش نشان داد.دربی پیشنهاد حسین شریعتمداری: که اعلام کرد: «تا وقتی کره جنوبی هفت میلیارد دلار را نذاده است، باید تنگه کره مرز را به روی کشتی‌های این کشور بندیدم.»، رحمت الله بیگذلی، فعال سیاسی اصلاح طلب نوشت :

برادر حسین، کشور برادر و دوست شما چین هم ۲۲میلیارد دلار را را نمی‌دهد، بقر مایید چه‌کارش کنیم!

### مقصد دلارهای آزادشده

مسعود میر کاظمی معاون رئیس جمهور در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه ارض‌های آزاد شده ایران در دیگر کشورها تا چه میزان می‌تواند به جبران کسری بودجه سال جاری کمک کند و در کدام بخش‌ها هزینه خواهد شد، گفت: ارض‌های آزاد شده در سه بخش در اختیار بانک مرکزی، صندوق توسعه ملی و دولت قرار می‌گیرد تا براساس سیاست و برنامه مشخص هزینه‌شود. رئیس سازمان برنامه و بودجه در واکنش به انتظار افکار عمومی در خصوص اینکه با آزادسازی ارض‌های بلوکه شده ایران اتفاقات موثری در کشور اتفاق بیافتد، بیان کرد: قطعاً همبطور است و اگر ارزی آزاد شود، برای کمک به پیشرفت پروژه‌های عمرانی، کارهای زیرساختی و رفع مشکلات مردم تزیق می‌شود و این موضوع کاملاً روشن است.

### قیمت گوجه

رییس اتحادیه بارفروشان از کاهش قیمت گوجه فرنگی به کمتر از ۱۰ هزار تومان از پنجم اردیبهشت ماه خرداد داد؛ گفت: امروز قیمت گوجه فرنگی در میدان عمده فروشان تره بار بین ۱۲ تا ۷ هزار تومان شده است.
دراپی نژاد به کاهش تدریجی قیمت سیب زمینی و پیاز اشاره کرد و گفت: با شروع فصل گرما به تدریج قیمت سیب زمینی نو و پیاز و فوفور وارد بازار می‌شود که موجب کاهش قیمت‌ها خواهد شد.
اکتون قیمت هر کیلو گرم سیب زمینی کهنه انباری همدان، اردبیل و کرمانشاه بین ۴ تا ۸ هزار تومان و سیب زمینی نو بین ۷ هزار و ۵۰۰ تا ۱۱ هزار تومان و پیاز بین ۳ هزار و ۵۰۰ تا ۶ هزار تومان است.

### شریعتی نماینده مردم تهران:

## چرا این همه عجله برای شفافیت؟

**سروریس سیاسی** - نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان مخالفت خود با بررسی طرح شفافیت قوای سه‌گانه به صورت دوفوریت، تأکید کرد: طرح مذکور مشابه طرحی است که در مجلس دهم برای شفافیت روی میز آمد و دارای ابهامات و ایرادات زیادی است.

مالک شریعتی نایب‌رست نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود نوشت:

«چرا به دوفوریت "شفافیت قوای سه‌گانه" رای ندادم؛

۱. طبق آئین نامه دوفوریت برای "جلوگیری از وقوع خسارت احتمالی و فوت فرصت" است. اگر شفافیت قوای است، طرح شفافیت آراء نمایندگان که ۱.۵ سال قبل مطرح و گزارش‌شده‌ای نشد، چه‌سبب طبق قضاوت شما ۱۰۰ ماده ۱۰۰ دستور قرار گرفت، باید مطرح می‌شد.

۲. چرا این همه جبهله؟

طرح ابهامات و ایرادات زیادی دارد و فرصت ۷۲ساعته‌طرح‌های دوفوریتی برای اصلاحات لازم کافی نیست، امکان دوشوری شدن هم وجود ندارد. اگر یک فوریتی طرح می‌شد شاید رای می‌دادم.

جالب است که مشابه این طرح در مجلس دهم توسط آقای وکیلی نماینده اصلاح طلب راکسیون امید مطرح شد.

۳. اشکالات معاونت قوانین مجلس دهم درباره آن طرح، در ۵مورد درباره طرح مذکور هم خواندنی و همچنان وارد است. مغایرت‌های متعدد با قانون اساسی، قانون آئین نامه داخلی مجلس (نیازمند دو سوم)، آئین نامه های داخلی مجمع تشخص و شوراییعلی فضای مجازی و ... ضرورت اصلاحات اساسی مطرح شده است.»

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه‌علنی خودبادرخواست بررسی طرح شفافیت قوای سه‌گانه به صورت دوفوریت موافقت کردند.
اما تعدادی از نمایندگان انتقاداتی را به این طرح وارد دانسته و این پرسش را مطرح کردند که سرنوشت طرح شفافیت آرای نمایندگان چه‌شد؟
آیا مجلس با طرح جدید قصد دارد زیر بار شفافیت نرود؟

# صنایع چوب هلاچ کیش

تلفن: ۰۷۶۹۸۲۵۲

چوبی MDF

دکوراسیون غرفه و منزل